BURGER & DRINKS
N




THE CLASSIC

180g Beef Patty, Bionda-Salat, Tomate,
rote Zwiebeln, Gewurzgurken, Ketchup,
Chicago-Sauce

CHEESY CHECESCBURGER

180g Beef Patty, Bionda-Salat, Tomate,
rote Zwiebeln, doppelt Cheddar-Kase,
Gewurzgurken, Ketchup & Chicago- Sauce

11.90

JACKS BBQ-BURGER

180g Beef Patty, Bionda-Salat, Tomate,
rote Zwiebeln, Cheddar-Kase, knuspriger
Bacon, Rostzwiebeln, geschmorte Zwiebeln,
BBQ-Sauce, Chicago-Sauce

1490

CHICAGOS
CHILI-CHEESCBURGER

180g Beef Patty, Bionda-Salat, Tomate,
rote Zwiebeln, Jalapefos, Rostzwiebeln,
Chili-Cheesesauce

13.90

THE JORDAaN

180g Beef Patty, Bionda-Salat, Tomate,
rote Zwiebeln, Mozzarella, Avocado, Tomaten,
Gurken, Rucola, Chicago-Sauce & Aioli

14.90

THE GODFATHER

180g Beef Patty, Bionda-Salat, Tomate,
rote Zwiebeln, Rucola, Mozzarella, halb-
getrocknete Tomaten, Caesar’s Dressing & Aioli

1490

CRUNCHY CHICKEN BURGER

90g saftiges Hahnchenbrustfilet mit
Cornflakes paniert, Bionda-Salat, Tomate,
rote Zwiebeln, hausgemachtem Coleslaw
(Krautsalat), Mango-Sauce & Chicago-Sauce

11.90

CHICAGOS FABULOUS

180g Beef Patty, Bionda-Salat, Tomate,
rote Zwiebeln, Cheddar-Kase, Bacon,
Fabulous-Sauce (Red Sauce)

13.90

THE VeGGICAaDO

GemusePatty, Bionda-Salat, Tomate,

rote Zwiebeln, Rucola, Avocado, Mozzarella,
Chicago’s Burger-Mayo, Sour Cream

11.90

TE€X-MEX-BURGER

180g Beef Patty, Bionda-Salat, Tomate,
rote Zwiebeln, Cheddar-Kase, Jalapenos,
knusprige Nachos, gegrillter Bacon, Salsa
& Chicago-Sauce

14.90

CRAZY BIG CHICKEN

135g saftiges Hahnchenbrustfilet mit
Cornflakes paniertes Big Chicken Patty,
Bionda-Salat, Tomate, rote Zwiebeln,
Cheddar, Spiegelei, Chicago-Sauce & Aioli

14.90

THE BIG BE€aST

2x 180g Beef Patty, Bionda-Salat, Tomate,
rote Zwiebeln, doppelt Cheddar-Kase,
doppelt Bacon, Spiegelei, reichlich
BBQ-Sauce, Chicago-Sauce, Gurke, Jalapenos

1790

THE onion Kinc

180g Beef Patty, Bionda-Salat, Tomate,
rote Zwiebeln, in Bierteig gehullte Onion Rings,
feurig scharfe Jalapefos, leckere Rost-

& Schmorzwiebeln, BBQ- & Chicago-Sauce

14.90

PULLED-CHICKEN-BURGER 14.90
Zartes Pulled Chicken, Bionda-Salat, Tomate,

rote Zwiebeln, Cheddar, Coleslaw
& BBQ-Sauc

MUSHROOM KING 14.90
180g Beef Patty, knackiger Kopfsalat, Tomate,
Zwiebeln, Cheddar-Kase, Chicago-Sauce,
Knoblauch-Aioli, hausgemachtes Pilzragout

& krosser Bacon



Extra Beef Patty
Extra Crunchy Chicken
Extra Big Chicken
Veggie Patty

Gluten Free Bun
Jalapeiios

Mit Chili- oder
Cheesesauce libergossen
Cheddar Cheese
Spiegelei

Double Bacon

Ketchup/Mayo
BBQ

Chili Cheese
Aioli

Salsa
Guacamole
Joppie

Sour Cream

3.50
2.50
3.00
2.50
1.50
1.50

1.50
1.50
1.50
1.50

0.70
0.90
0.90
0.90
0.90
0.90
0.90
0.90

ANGABEN ZU ALLERGENEN & ZUSATZSTOFFEN

FINDEST DU IN UNSERER GESONDERTEN KARTE -
BITTE SPRICH UNS AN.

Classic Fries
Wedges

Curly Fries

Sweet Potato Fries

Chili Cheese Fries
Classic Fries mit
Chili-Cheese-Sauce
ubergossen & Jalapefos
- mit Sweet Potato Fries

Fries con carne

Classic Fries mit
Chili-Hackfleisch-Sauce
ubergossen & mit

Kase Uberbacken

DU MOCHTEST DEIN ESSEN MITNEHMEN?
HIERFUR BERECHNEN WIR 1 € AUFPREIS FUR

single
4.90
5.90
5.90
5.90

6.90

7.90

7.90

DIE VERPACKUNG

im Menii
3.90
490
490
490

5.90




FINGERFOOD

BUFFALO CHICKEN winGs 10.90
spicy, mit Classic Fries oder kleinem Salat
onion RINGS 6.90
Gebackene Zwiebelringe im Bierteig
MOZZARELLA- STICKS 790

gebackene Mozzarella-Sticks, dazu kleiner Salat

CRISPY CHICKEN FINGERS
Saftig-zarte Hahnchenfilets in knuspriger
Schlemmer-Panade mit Classic Fries oder
kleinem Salat

10.90

NACHOS MIT Kase 7.90
inklusive 3 Dips nach Wahl

CHILI-CHEEeSe-NnaCHoS
Nachos mit Kase, Jalapefos,
Chili-Cheese-Sauce & 3 Dips nach Wahl

8.90

TEXas NaCHOS 9.90
mit wirzigem Rinderhackfleisch, Jalapefos
& Kase Uberbacken, 3 Dips nach Wahl

dLADS

BT T R

COoLeSsLaw
American Style Krautsalat

590

GARTENSsaLaT 10.90
Gemischter Salat, Tomaten, Gurken,

Mozzarella, Rucola

KLCEINEeR saLaTt 3.90

Gemischter Salat, Tomaten, Gurken

CHICKEN NUGGEeTS 790
Knusprig-krosse Nuggets aus zartem
Hahnchenbrustfilet

JUNIOR CHEESECBURGER
Beef Patty, Bionda-Salat, Tomate, Cheddar-
Kase, Gewurzgurken, Ketchup, Chicago-Sauce

8.90

JUNIOR HAMBURGER
Beef Patty, Bionda-Salat, Tomate,
Gewurzgurken, Ketchup, Chicago-Sauce

8.50

JUNIOR CHICKENBURGER
Knusprige Chicken Nuggets, Bionda-Salat,
Tomate, Chicago-Sauce, Joppie-Sauce

8.90

RAUBERTELLER
Leerer Teller & Besteck - das Essen raubert
ihr euch bei euren Eltern zusammen

0.00
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ANGABEN ZU ALLERGENEN & ZUSATZSTOFFEN
FINDEST DU IN UNSERER GESONDERTEN KARTE -
BITTE SPRICH UNS AN!



BURRITO D€ CarRne 16.90
Gegrillte Weizentortilla gefullt mit Bohnenmus,
Mais, Paprika, Zwiebeln, Kase, wirzigem
Rinderhackfleisch, dazu Chicago-Roja-Sauce

& Crema Fresca

BURRITO D€ POLLO 1690
Gegrillte Weizentortilla gefullt mit Bohnenmus,
Mais, Paprika, Zwiebeln, Kase, gegrillten oder
knusprigen Hahnchenstreifen, dazu
Chicago-Roja-Sauce & Crema Fresca

BURRITO D€ VERDURA ) EX V)
Gegrillte Weizentortilla gefullt mit Bohnenmus,
Mais, Paprika, Zwiebeln, Kase, Avocado,
gegrilltem Gemuse-Bratling, Chicago-Roja-Sauce
& Crema Fresca

€NncHILaDa be CarRne 16.90
Gerollte Gberbackene Weizentortilla gefullt mit
Kase, Bohnenmus, Mais, Paprika, Zwiebeln,
Rinderhackfleisch, dazu Chicago-Roja-Sauce

& Crema Fresca

€ncHILaDa De POLLO 16.90
Gerollte Gberbackene Weizentortilla gefullt mit
Kase, Bohnenmus, Mais, Paprika, Zwiebeln,
gegrillten oder knusprigen Hahnchenstreifen,
dazu Chicago-Roja-Sauce & Crema Fresca

€NnCHILaDa D€ VERDURA 1590
Gerollte Gberbackene Weizentortilla gefullt mit
Kase, Bohnenmus, Mais, Paprika, Zwiebeln,
Avocado & GemUse-Bratling, Chicago-Roja-Sauce
& Crema Fresca

ALLE TEXMEX-

GERICHTE

INKLUSIVE CLASSIC, CURLY,
SWEET POTATO FRIES,
WEDGES ODER KLEINEM SALAT
MIT JOGHURTDRESSING

MEXICALI WRAaP CarRne 14.90
Gebackene Weizentortilla mit Bionda-Salat,
Rinderhackfleisch, Paprika, Mais, Tomaten,
Zwiebeln, Jalapenos, Mozzarella & Cheddar-Kase,
mexikanischer Salsa & Crema Fresca.

MEXICALI WRAaP POLLO 14.90
Gebackene Weizentortilla mit Bionda-Salat,
gegrillten oder knusprigen Hahnchenstreifen,
Paprika, Mais, Tomaten, Zwiebeln, Mozzarella,
Cheddar-Kase & mexikanischer Knoblauchsauce

MeXICALI WRAP VERDURA 13.90
Gebackene Weizentortilla mit Bionda-Salat,
Gemusebratling-Streifen, Paprika, Mais,
Tomaten, Zwiebeln, Jalapefos, Mozzarella &
Cheddar-Kase, mexikanischer Salsa

& Crema Fresca

vecan wRrarp 13.90
Gebackene Weizentortilla mit Bionda-Salat,
Mais, Tomaten, Paprika, Zwiebeln, mexikanischer
Salsa, Vegan-Sauce & veganem Chuleta




THE SCHINITZCL

CHICAGO-SCHNITZEL vVeGa-SCHNITZEL
Goldgebratenes Schweineschnitzel 100% pflanzliches Schnitzel
in knuspriger Panade, mit Zitrone in knuspriger Panade
12.90 12.90
TOPPINGS - CHOOSEC YOUR STYLE!

Hausgemachte Bacon +1.50
Champignon-Rahmsauce +2.50 Rostzwiebeln +1.00
Spiegelei +1.50
Tomate, Knoblauchcreme + Schmorzwiebeln +1.50
mit Mozzarella iberbacken +2.50 Chili-Sauce +1.50
Jalapeiios +1.50
Preiselbeer-Sauce +1.00

T N

ANC @@ O FIT

T - a
»CHICAGO FIT“ BURGER 14.90 »CHICAGO FIT* SaLaD 10.90
Feinste Hdhnchenbrust, Bionda-Salat, Gemischter Salat, Tomaten, Gurken, Mozzarella
Sour Creme, Avocado, Aioli, Gurke & Tomate & Avocado // wahlweise mit gegrilltem
im Happy Bun (Healthy Bun) Hahnchenfilet (+3,50)

»CHICAGO FIT“ SKINNNY BURGER 10.90
(Brotloser Burger!) Hahnchenfilet oder Beef Patty auf knackigem Bionda-Salat, mit feurigen
Jalapenos, roten Zwiebeln, Tomaten, Gurken, Rucola, Coleslaw & unserer Fabulous-Sauce



CHICAGO CHeEeSe CaKe 6.90
Mit weiRen Schokoladenstiickchen
& Strawberry-Sauce

CHICQAGO CHURROS 490
10 Churros mit Zimt & Zucker

Toppings:

Nougatcreme + 1,-

Kugel Eis + 1.50

Sauce (Erdbeer / Schoko / Karamell) + 0.70

HOT LOVe 7.90
Vanilleeis mit heiRen Himbeeren, flambiert

CHOCOLATE Lava CaKe 690
Feines hausgemachtes Schokoladen-Fondue mit
Puderzucker Uberstreut & einer Kugel Vanilleeis

KUGE€L €IS 1.50
Sauce nach Wahl: Schokolade, Karamell
oder Erdbeer

HOMECMADE

CReaMy
MILKSHaK

c {
-

.
SRl

VERSCHIEDENE SORTEN 0,4L 590

- vaniLLa

- COOKIES & ORECO

- STRAWBCRRY

- MAQRZIPAN-PRALINEG
- SALTED CAaRaM€L

HOT DRIIKS

L
TassS€ KarFFee 390 VERSCHIEDENne SORTEN T€e
GROSSER Karree 5.40 FRISCHER MINzTee
CaPPUCCINO 4.20 mit Honig
€SPRESSO / DOPPIO 3.60 / 4.40
LaTTe MAaCCHIATO 490

CaRaMeEL / vaniLLe-MaCCHIATO 5.60

<t s,

o
ik
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\ DIE QUELLE

1767

SOFTDRINKS

Fritz Kola 0,331 3.90
Fritz Kola zuckerfrei
Fritz Zitrone / Orange /

Mischmasch
Coca Cola 0,331/0,51 3.90/5.90
Red Bull 0,25 | 3.90

fritz-kola

HAMBURG

STILL ODER MIT KOHLEeNnsauRe

Bad Meinberger 0,251 2.90
Bad Meinberger 0,751 7.20
s SO

aPFeEL / ORaNGe / CRaNBeRRY /
MaRacuJa
03L 3.80

ManGo / ananas / KIRSCHe /
Banane / Kisa
03L 3.80

aLLe FRUCHTSAFTE & NneKTaRre
AQUCH aLS SCHORLE €RHALTLICH
0,4 L 4.80

WATERMELON / STRAWBERRY /
MINnze / KIRSCHe / MaRacuJa /

KIWI / RQASPBERRY / MANGoO /
PFIRSICH / HOLUNDER / ananas

o5L 4.20
Weitere Sorten bitte beim Personal nachfragen!

Erweitere deine Limonade mit einem

alkolischen Shot (3cl) deiner Wahl: 3.00
Deine Kreativitat ist gefragt!

Kreiere deine eigene Chicago-Limonade!

Still oder mit Kohlensaure
PFIRSICH / ZITRONE oS L 4.20

GReeN Tea+TAaSTE (nach Wahl - siehe
Lemonades) - Gestalte deinen eigenen
Eistee-Geschmack! Wahle aus vielen Aromen

& erlebe Erfrischung nach deinem Stil.

o5L 4.20



BICR

LR
VOM Fass

Veltins
Veltins
Veltins Pitcher
Grevensteiner
Grevensteiner

Alster / Schmutz
Alster / Schmutz

In DER FLASCHE

Salitos Tequila

Corona

Heineken

Maisel‘s Weisse

Maisel‘s Weisse alkoholfrei
Maisel‘s Bananenweizen
Veltins Pilsener alkoholfrei

|-V

0,31
051
{153
0,31
051

0,31
051

0,331
0,331
0,331
051
051
051
0,331

| ]

3.80
5.30
14.20
3.80
5.30

3.80
5.30

5.20
5.20
5.20
5.40
5.40
5.40
3.90

ROTWEIN

Al Cioccolata 0,21 4.90
0,751  16.90

Rotwein aus besten italienischen Lagen trifft

auf exklusive, vollmundige Schokolade.

Ein Fest fur die Sinne.

Spatburgunder 0,21 490

0,751 16.90
Trocken Rheinhessen - Dieser Rotwein ist
harmonisch, weich im Geschmack & entfaltet
seine fruchtigen Aromen am Gaumen

WeISSWeIN TROCKeN

Grauburgunder 0,21 490
0,751  16.90
Halbtrocken Rheinhessen - feine Fruchtnote der
Trauben macht diesen WeiBwein unvergesslich.
Das Bukett erinnert an frische Apfel & Pfirsiche

Riesling 0,21 490
0,751  16.90

Weingut Zotz, Baden / Deutschland

Feine Aromen nach weiRBen Bliiten & exotischen

Fruchten, an der Zungenspitze bleibt ein Hauch

SiRke

ROSéwelIn

Spatburgunder Rosé 0,21 490
0,751 16.90

Halbtrocken, Pfalz

Spannend & vielschichtig beschreibt

diesen Roséwein am besten. Seine Kirsch-

& Himbeeraromen entfalten am Gaumen

ein Gefiihl der Freude.




COCKTAILS

S$€X In CHICAGO 790
Vodka, Peach Tree, Cassis, Cranberry-Saft,
Maracujasaft

Mal Tal (STARK) 8.90
WeiBer & dunkler Rum, Limettensaft,
Zitronensaft, Mandelsirup, Orangensaft,
Ananassaft, on top 73% Rum

TEQUILA SUNRISE 790
Tequila, Zitronensaft, Orangensaft, Grenadine

MOJITO / PINK / aPPLE 7.90
Havanna Club 3 anos, frische Limetten,
Rohrzucker, Soda - frische Minze / frische
Himbeeren / Apfelsaft

WHISKY SOUR 7.90
Jack Daniels, frischer Zitronensaft, EiweiR,
Rohrzuckersirup

MOSCOW / LOonpon MuULe 7.90
Vodka / Gin, frischer Zitronensaft,
Gurkenscheibe, Spicy Ginger

PALM BLUE 790
Vodka, Tequila, weiBer Rum, Bols Melon,
Kiwi-Sirup, Blue Curacao, frischer Limettensaft,
mit Sprite verfeinert.

PLANTERS PUNCH 790
WeiRer & dunkler Rum, Orangensaft,
Ananassaft, Zitronensaft, Grenadinesaft

LONG ISLAaNnD ICED Tea 8.90
Vodka, Rum, Gin, Tequila, frischer
Zitronensaft, Cola, Triple Sec

GIN FIZZ 790
Gin, Rohrzucker, Cranberrysaft, Holunder-
BlUtensirup, Limettensaft - Sprudelwasser

on top

WHITE LaDY (STARK) 790
Gin, Triple sec, Rohrohrucker,
Zitronenzeste

DRUNK Banana 7.90
Vodka, Malibu, Peachtree, Kokossirup,
Bananennektar, Ananassaft, Bols Banana

CHICAGO‘'S MOST wanteo
Xtra strong - always different!
(wir Gbernehmen keine Haftung:
Zutaten top secret)

8.50

PIna coLaba 790
Rum, Batida de Coco, Sahne, Kokossirup,
Ananassaft

THE BLUC WONDER 790
Vodka, Tequila, Rum, Lime Juice, Blu Curacao,
Schuss Wassermelonensirup, Sprite

CaIPIRINHA / CAIPIROSKA 790
Cachaga / Vodka, frische Limetten, Rohrzucker,
auf Wunsch mit Maracujasaft

SWIMMING POOL 790
Vodka, Rum, Blue Curacao, Sahne,
Ananassaft & Kokossirup

GRe€n HOPPER 790
Havana Club, Vodka, Blue Curacao, Limettensaft,
Mangosaft, Maracujasaft & Schuss Orangensaft

MELON KISS 7.90
Vodka, Rum, Bols Melone, Limettensaft,
Kiwi-Sirup, Melonensirup, Sprite



BULLS SP€ZIaL
Orangensaft, Maracujasirup,
frische Himbeeren, Mangosirup

IPaAneMa
frische Limetten, Rohrzucker,
Ginger Ale, Maracujasaft

MJ23
Orangensaft, Mangosaft, Ananassaft,

Lime Juice, Grenadine

BaBY cOoLabDa
Ananassaft, Sahne, Kokossirup

nepPTuUNES BLUC

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

Kiwi-Sirup, Melonensirup, frischer Limettensaft,

Blue Curacgao, Sprite & Soda

SeKT & CO.

APEROL SPRITZ 0,251
Aperol, Prosecco, Soda,
Orangenscheibe

HUGO 0,251
Prosecco, HolunderblUtensirup,
Soda, frische Minze, Limetten

WEINSCHORLE 0,251
LILLET BECRRY 0,251

Lillet Blanc, Schweppes
Wildberry, Himbeeren

6.20

6.20

4.90

6.20

}
[

VODKa

Absolut 2c|

Belvedere 2c!

Vodka Orange auf Eis 4cl
Vodka Red Bull Dose auf Eis 4cl

WHISKEY

Jim Beam 2 cl

Jim Beam Cola 4cl
Jack Daniels 2 cl
Jack Daniels Cola 4cl

RUM

Havana Club 2cl
Don Pablo 2cl

Don Pablo Cola 4cl
Cuba Libre 4cl

(mit Cola & Limette)

(&0

Hendricks

Hendricks mit Tonic Water & Gurke
Monkey47

Monkey47 mit Tonic Water & Gurke

LIKOR 2cl
Jagermeister 2.90
Sambuca 2.90
Ouzo 2.90
Ramazotti 2.90
Baileys 2.90
Dos Mas 2.90
Tequila Gold 3.20
Tequila Silver 2.90

ANGABEN ZU ALLERGENEN & ZUSATZSTOFFEN

SPIRITUOSEI

2.90
4.50
6.50
8.00

2.90
6.50
4.50
750

3.50
5.50
8.00
8.00

4l
6.00
8.00
6.00
8.00

4l
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.90
5.50

FINDEST DU IN UNSERER GESONDERTEN KARTE -

BITTE SPRICH UNS AN.
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TOLLE GESCHENKIDEE:
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CHICAGO BURGER & DRINKS
HCRFORDER STRASSEC 17

32602 VLOTHO

05733 - 92 89 111
KONTAKTCCHICAGO-BURGER.DE
CHICAGO-BURGECR.DC



